
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/535/2023 
RADY MIEJSKIEJ W MROZACH 

z dnia 22 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową gminy Mrozy na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLVII/445/2022 Rady Miejskiej w Mrozach z dnia 29 grudnia 2022 r. Uchwała 
budżetowa gminy Mrozy na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę: + 527.045,80  

w tym: 

Dz. 010 – Rolnictwo i łowiectwo + 20,00  

Rozdz. 01095 – Pozostała działalność + 20,00 

§ 0920. – Wpływy z pozostałych odsetek + 20,00 

Dz. 600 – Transport i łączność + 505,00 

Rozdz. 60004 – Lokalny transport zbiorowy + 505,00 

§ 0620. – Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, 

w tym opłaty za częstotliwość + 505,00 

Dz. 700 – Gospodarka mieszkaniowa + 5.800,00 

Rozdz. 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami + 5.800,00 

§ 0750. – Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze + 5.000,00 

§ 0920. – Wpływy z pozostałych odsetek + 300,00 

§ 0970. – Wpływy z różnych dochodów + 500,00 

Dz. 750 – Administracja publiczna + 6.500,00 

Rozdz. 75095 – Pozostała działalność + 6.500,00 

§ 0630. – Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych 

na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego + 4.000,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 grudnia 2023 r.

Poz. 15110



§ 0640. – Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów  

upomnień + 500,00 

§ 0970. – Wpływy z różnych dochodów + 2.000,00 

Dz. 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych związane z ich poborem + 
7.860,00 

Rozdz. 75601 – Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych + 200,00 

§ 0910. – Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat + 200,00 

Rozdz. 75615 – Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych + 500,00 

§ 0640. – Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień + 100,00 

§ 0910. – Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat + 400,00 

Rozdz. 75616 – Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych + 2.000,00 

§ 0910. – Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat + 2.000,00 

Rozdz. 75618 – Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw + 5.160,00 

§ 0480. – Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych + 5.000,00 

§ 0640. – Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień + 50,00 

§ 0910. – Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat + 100,00 

§ 0920. – Wpływy z pozostałych odsetek + 10,00 

Dz. 758 – Różne rozliczenia + 422.056,00 

Rozdz. 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego + 110.553,00 

§ 2920. – Subwencje ogólne z budżetu państwa + 110.553,00 

Rozdz. 75802 – Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego + 311.503,00 

§ 2750. – Środki na uzupełnienie dochodów gmin + 311.503,00 

Dz. 855 – Rodzina + 4.304,80  

Rozdz. 85504 – Wspieranie rodziny + 4.304,80  

§ 2690. – Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw + 
4.304,80 

Dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska + 80.000,00  

Rozdz. 90002 – Gospodarka odpadami komunalnymi + 80.000,00 

§ 0490. – Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw + 70.000,00 

§ 0640. – Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień + 5.000,00 

§ 0910. – Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat + 5.000,00 

Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę: + 527.045,80 

w tym: 

Dz. 010 – Rolnictwo i łowiectwo + 205.000,00 

Rozdz. 01044 – Infrastruktura sanitacyjna wsi + 205.000,00 

§ 6050. – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych + 205.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 15110



Dz. 600 – Transport i łączność + 47.081,00  

Rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne + 47.081,00 

§ 4300. – Zakup usług pozostałych + 47.081,00 

Dz. 750 – Administracja publiczna + 47.000,00 

Rozdz. 75022 – Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) + 7.000,00 

§ 4300. – Zakup usług pozostałych + 7.000,00 

Rozdz. 75095 – Pozostała działalność + 40.000,00 

§ 4210. – Zakup materiałów i wyposażenia + 20.000,00 

§ 4300. – Zakup usług pozostałych + 20.000,00 

Dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa + 5.500,00  

Rozdz. 75412 – Ochotnicze straże pożarne + 5.500,00 

§ 4270. – Zakup usług remontowych + 5.500,00 

Dz. 801 – Oświata i wychowanie + 60.000,00 

Rozdz. 80104 – Przedszkola + 30.000,00 

§ 4430. – Różne opłaty i składki + 30.000,00 

Rozdz. 80106 – Inne formy wychowania przedszkolnego + 30.000,00 

§ 4430. – Różne opłaty i składki + 30.000,00 

Dz. 851 – Ochrona zdrowia + 5.000,00 

Rozdz. 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi + 5.000,00 

§ 4170. – Wynagrodzenia bezosobowe + 5.000,00 

Dz. 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej + 30.000,00 

Rozdz. 85395 – Pozostała działalność + 30.000,00 

§ 6050. – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych + 30.000,00 

Dz. 855 – Rodzina + 4.304,80  

Rozdz. 85504 – Wspieranie rodziny + 4.304,80 

§ 4170. – Wynagrodzenia bezosobowe + 4.304,80 

Dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska + 110.000,00 

Rozdz. 90002 – Gospodarka odpadami komunalnymi + 80.000,00 

§ 4300. – Zakup usług pozostałych + 80.000,00 

Rozdz. 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg + 30.000,00 

§ 4260. – Zakup energii + 30.000,00 

Dz. 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego + 13.160,00 

Rozdz. 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby + 13.160,00 

§ 4270. – Zakup usług remontowych + 13.160,00 

§ 2. 1. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 57.318.695,21 zł 

w tym: 1) dochody bieżące w kwocie 47.744.859,63 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie 9.573.835,58 zł 

2. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 59.519.290,63 zł 

w tym: 1) wydatki bieżące w kwocie 44.636.013,02 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 15110



2) wydatki majątkowe w kwocie 14.883.277,61 zł 

§ 3. Dokonuje się zmian wydatków na zadania inwestycyjne w tabeli ,,Plan wydatków majątkowych 
w 2023 roku". 

/tabela nr 1 do niniejszej uchwały/ 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady 
 

Marek Rudka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 15110



Tabela Nr 1 do uchwały Nr LVIII/535/2023 

Rady Miejskiej w Mrozach 

z dnia 22 grudnia 2023 r. 

Plan wydatków majątkowych w 2023 roku 

Planowane wydatki 

z tego źródła finansowania 
Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne wydatki w 

roku budżetowym 
(7+8+9+10+11+12) środki jst 

środki 
pozyskane 

z innych źródeł 

środki Funduszu 
Przeciwdziałania 

COVID-19 

środki 
wymienione 

w 
art. 5 ust. 1 
pkt 2 uofp 

pożyczki kredyty, 
obligacje  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 010 01044 6050 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w gminie Mrozy 13 500,00 13 500,00      

2 010 01044 6050 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Grodzisk 411 000,00 411 000,00      

3 010 01044 6059 
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Wola 
Rafałowska, Rudka, Grodzisk, Natolin, Wola Paprotnia i 
Kruki wraz z modernizacją oczyszczalni ścieków w 
miejscowości Mrozy, gmina Mrozy 

930 442,35 580 442,35     350 000,00 

4 010 01095 6050 Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody i budowa 
kanalizacji w gminie Mrozy 5 535,00 5 535,00      

5 600 60016 6050 Budowa i modernizacja dróg i ulic w gminie Mrozy 270 000,00 150 000,00 120 000,00     

6 600 60016 6050 Budowa ulic zbiorczych w Woli Paprotniej i Woli 
Rafałowskiej 4 010 100,00 510 100,00 3 500 000,00     

7 600 60016 6050 Budowa chodnika w Dąbrowie (fs Dąbrowa) 16 870,50 16 870,50      

8 600 60016 6050 Budowa chodnika przez wieś Dębowce (fs Dębowce) 11 659,07 11 659,07      

9 600 60016 6050 Budowa drogi w Gójszczu (fs Gójszcz) 20 500,00 20 500,00      

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 15110



10 600 60016 6050 Budowa chodnika na ul. Siedleckiej w Grodzisku (fs 
Grodzisk) 40 000,00 40 000,00      

11 600 60016 6050 Budowa drogi w Guzewie (fs Guzew) 20 000,00 20 000,00      

12 600 60016 6050 Budowa chodnika w Jeruzalu (fs Jeruzal) 27 033,31 27 033,31      

13 600 60016 6050 Budowa drogi w Kuflewie (fs Kuflew) 21 746,82 21 746,82      

14 600 60016 6050 Budowa drogi w Lipinach (fs Lipiny) 27 271,69 27 271,69      

15 600 60016 6050 Budowa chodnika w sołectwie Łukówiec (fs Łukówiec) 13 035,77 13 035,77      

16 600 60016 6050 Budowa drogi w sołectwie Łukówiec (fs Łukówiec) 13 000,00 13 000,00      

17 600 60016 6050 Budowa chodnika przy ulicy Świętej Teresy w sołectwie 
Mrozy Wola (fs Mrozy Wola) 19 775,20 19 775,20      

18 600 60016 6050 Budowa asfaltu na ulicy Adama Mickiewicza w sołectwie 
Mrozy Wola (fs Mrozy Wola) 39 000,00 39 000,00      

19 600 60016 6050 Budowa drogi we wsi Natolin (fs Natolin) 13 870,95 13 870,95      

20 600 60016 6050 Budowa chodnika wzdłuż ulicy Spacerowej w sołectwie 
Rudka (fs Rudka) 16 124,00 16 124,00      

21 600 60016 6050 Budowa drogi gminnej w sołectwie Skruda (fs Skruda) 15 800,00 15 800,00      

22 600 60016 6050 Budowa drogi w Sokolniku (fs Sokolnik) 34 000,00 34 000,00      

600 60016 6050 Budowa drogi w Woli Paprotniej ul. Południowa (fs Wola 
Paprotnia) 26 000,00 26 000,00      

23 
600 60016 6050 Budowa drogi w Woli Paprotniej ul. Południowa 26 000,00 26 000,00      

24 600 60016 6050 Budowa odwodnienia ulicy Adama Mickiewicza i 3 Maja 
w Mrozach 15 000,00 15 000,00      

25 600 60016 6300 
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla Gminy 
Kotuń na realizację zadania "Budowa mostu na rzece 
Kostrzyń w miejscowości Łączka" 

1 879 520,00 1 879 520,00      

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 15110



26 700 70005 6050 Wykup działek i nieruchomości 176 000,00 176 000,00      

27 710 71095 6639 
Dotacja celowa dla Samorządu Województwa 
Mazowieckiego na zadanie "Regionalne partnerstwo 
samorządów Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa 
informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji" 
(ASI)  

3 912,88 3 912,88      

28 750 75095 6050 Rozbudowa budynków Urzędu Miasta i Gminy Mrozy oraz 
Gminnego Centrum Kultury w Mrozach 61 500,00 61 500,00      

29 754 75404 6170 Środki finansowe na zakup samochodu dla Policji - wpłata 
na Fundusz Wsparcia Policji 23 000,00 23 000,00      

30 754 75412 6050 Budowa remizy Ochotniczej Straży Pożarnej w Jeruzalu 253 608,27 5 904,27 247 704,00     

31 801 80113 6060 Zakup autobusu na potrzeby dowozu uczniów z terenu 
gminy Mrozy do szkół 601 470,00 301 870,00 299 600,00     

32 853 85395 6050 Budowa Domu Opieki Senioralnej w Lipinach, gmina 
Mrozy 993 506,25 111 506,25 882 000,00     

33 853 85395 6050 Budowa Domu Opieki Senioralnej w Lipinach, gmina 
Mrozy - zakup wyposażenia i urządzenie otoczenia 1 631 940,05 221 940,05 960 000,00    450 000,00 

853 85395 6050 Utworzenie lokalnego centrum integracji w Mrozach 232 710,00 82 710,00 150 000,00     
34 

853 85395 6050 Utworzenie lokalnego centrum integracji w Mrozach (fs 
Mrozy Południowe) 50 093,00 50 093,00      

35 900 90015 6050 Budowa i modernizacja oświetlenia na terenie gminy 
Mrozy 10 000,00 10 000,00      

36 900 90015 6050 Modernizacja oświetlenia w Toporze (fs Topór) 7 000,00 7 000,00      

900 90095 6050 Budowa altanki na placu zabaw w sołectwie Lubomin (fs 
Lubomin) 13 800,00 13 800,00      

37 
900 90095 6050 Budowa altanki na placu zabaw w sołectwie Lubomin 2 660,00 2 660,00      

38 900 90095 6050 Modernizacja przestrzeni publicznej w Małej Wsi (fs Mała 
Wieś) 16 736,96 16 736,96      

39 900 90095 6050 Budowa Parku przy ul. Szkolnej w Mrozach (fs Mrozy) 50 000,00 50 000,00      

40 900 90095 6050 Budowa placu zabaw w Porzewnicy (fs Porzewnica) 7 430,54 7 430,54      

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 15110



900 90095 6050 Budowa placu zabaw w Porzewnicy 15 000,00 5 000,00 10 000,00     

41 900 90095 6050 Budowa placu zabaw w Płomieńcu 20 000,00 10 000,00 10 000,00     

42 900 90095 6050 Budowa zbiornika retencyjnego w Grodzisku 23 370,00 23 370,00      

43 926 92601 6050 Modernizacja płyty na stadionie sportowym w Mrozach 24 000,00 24 000,00      

6050 Budowa hali sportowej w Grodzisku 478 755,00 8 755,00     470 000,00 
44 926 92601 

6370 2 728 755,00 2 250 000,00   2 250 000,00    

Ogółem 14 883 277,61 5 183 973,61 6 179 304,00 2 250 000,00 0,00 0,00 1 270 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 15110


	UCHWAŁA NR LVIII/535/2023 RADY MIEJSKIEJ W MROZACH z dnia 22 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 0920
	§ 0620
	§ 0750
	§ 0970
	§ 0630
	§ 0640
	§ 0910
	§ 0480
	§ 2920
	§ 2750
	§ 2690
	§ 0490
	§ 6050
	§ 4300
	§ 4210
	§ 4270
	§ 4430
	§ 4170
	§ 4260
	§ 2
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Plan wydatków majątkowych w 2023 roku


		2023-12-29T13:12:31+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




